КРАСНОЯРСКЙЙ   КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13  марта  2025 года                             с. Иджа                                                       № 20

[bookmark: _GoBack]
Об отмене Постановления от 15.01.2013 №3 «Об
утверждении  схемы  нестационарных  торговых
объектов на территории МО Иджинский сельсовет»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь п.1 ст.17 Устава Иджинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление от 15.01.2013 №3 «Об утверждении  схемы  нестационарных  торговых объектов на территории МО Иджинский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в  газете «Иджинские вести».

Глава Иджинского сельсовета                                            А.А.Гнусарев